CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Ofício nº 992/2023 Campo Largo, 22 de agosto de 2023,

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,

Cumpre (: dever de comunicar a Vossa Excelência que o Projeto de Lei nº 55/23 de
autoria do Executivo, foi aprovado por maioria de votos por esta Casa Legislativa, nas sessões
ordinárias de 14 e 21 de agosto de 2023.

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada estima e distinto apreço.

João r Ferreira

Presidente

EXMO. SR,

Maurício Rivabem

Prefeitura Municipal de Campo Largo

mm sUBmAÇÁO DE nomen, zoos-cap sami—sso-mukno-mmi
FONE/FAX: (41) 3392-1717

Ermazl: omenmpolnrgmªcmcnmpollrgo.pr.;ovmr
Home page: vww.c-mpolnrgn.pr.leg.br

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Pág 1 / '
Processo DigiIaI© Guia Movimentação

COMPROVANTE DE TRAMITAÇÃO

Processo: “326/2023
Requerente: SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Assunto: SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Subassunlo: GOVERNO - PROJETODE LEI DO EXECUTIVOPARA CAMARA

Origem:
Usuáriº: ANDREIAAPARECIDAMELO DA SILVEIRA

Repªrªçãº: CÁMARA MUNICIPAL - Deparlamenm Legislativo

Data/Hora: 23/08/2023 12: 14

Observªção: PROJETO DE LEI APROVADO

Ass:

Destino:

Repartição: SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Responsável: CHRYSTIANEBARBOSA PIANAROCHEMIN

Data/Hora: 23/08/2023 12:14

Ass:

Recebido por:

DalaIHora: _/_l.__ “:;

um mmm www «oarznssnoxermmmsa , Emmoo por ANDREIAAPARECIDAunoDA SILVEIRA 23/08/2023 1:44:03 473 aomasmemm.“ . www—mu "1